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471113

Tork Handklaedeark pa rulle til elektronisk
dispenser - 19,5 cm, H12

Den elektroniske dispenser til Tork handkleedeark pa rulle har en én-ad-gangen dispenserfunktion, der
reducerer forbruget og forbedrer hygiejnen. Advanced rullerne har en hgj kapacitet, sa der altid er papir til
radighed. De er ideelle til travle toiletter i f.eks. skoler og lufthavne.
. Ruller der holder i lang tid, minimerer omkostningerne til vedligeholdelse og sikrer maksimum
service.
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Produkt- o
forsendels

Forsendelsesdata

EAN

data

Emballeringsmateriale

Stk.

Transportenheder pr lag

Lag pr. palle
Bruttovaegt
Hojde
Leengde
Bredde
Nettoveegt

\olumen

System
H12

Rullebredde
19.5cm

Lag
2

Farve
Hvid

Forbrugerenheder
(CON)

7322540656695
none

1

12499 ¢
195 mm
193 mm
193 mm
12269¢

7.26 dm3
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Kvalitet
Advanced

Rullediameter
19.2cm

Print
No

Transportenheder
(TRP)
7322540656930

Shrink

6 (6 CON)

7.6 kg
195 mm
579 mm
386 mm
7.4 kg

43.58 dm3

Rulleleengde
143 m

Hylsens indvendige diameter

4.4 cm

Praegning
Yes

Palle
(PAL)

7322540656701

192 (32 TRP)
4

8

242.18 kg
1710 mm
1200 mm
800 mm
235.57 kg

1.4 m3



